

**Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2019-10-01
Kulturhuset 13.00-15.30**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Eva Gustafsson	Sekreterare
Esbjörn Magnusson	Kassör
Benny Bolin	Ledamot
Gerd Andén	Ledamot
Britt-Marie Kjölsrud	Ledamot

Frånvarande:

Margaretha Wuopio	Vice ordförande
-------------------	-----------------

197 Mötets öppnande

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkommen.

198 Dagordning

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

199 Föregående protokoll

Föregående protokoll godkänns och läggs till handlingarna.

200 Information från ordförande

Vinprovning äger rum måndagen den 21 oktober, lokal är Moranien, Söder. Betalning sker kontant. Inbjudan kommer att skickas ut.

Ölprovning sker den 10 oktober, 24 st är anmälda.

Hysesavtal med Söders källa, för månadsträffar, är på gång. En hyreskostnad på 1000 kr/gång samt att ägaren har rätt till omförhandling om det kommer ett stort evenemang som vill hyra lokalen.

SPF Ankarets 30-års fest äger rum den 28 november kl 16.00 på Hotell Winn. Kostnad är 300 kr/person. Anmälan görs till Esbjörn och han tar även emot medlemmarna i entrén. Programmet börjar ta form, Ewine spelar bakgrundsmusik, Richard Berggren, "Elvisprästen", kommer att underhålla. Hans Ström, förbundsstyrelsen, informerar om föreningen.

201 Månadsträff

Tidigare månadsträff med Robert Strid, räddningschef, som föreläste om skogsbränderna i Ljusdals kommun, var mycket uppskattat.

Nästa månadsträff, 8 oktober, kommer Berndt Ericsson att berätta om hemsidan samt rapporten om den "digitala klyftan". Leif Holmberg underhåller med musik-quiz

Preliminärt antal beräknas till 50 deltagare. Britt-Marie meddelar antalet till ansvariga för lotteriet.

202 Medlemsrapport

Esbjörn informerar om att medlemsantalet är 602 st.

203 Ekonomi

Esbjörn informerar att kassabehållningen är 113 692 kr. Inget bidrag till 30-års festen ges från distriktet. Se bilaga 1.

Prenumerationen av tidningen Senioren som går till träffpunkterna har diskuterats i Samarbetsrådet. Frågan lyfts till distriktsstyrelsen för att diskutera antal tidningsprenumerationer som behövs för spridning och vem/vilka som ska bära kostnaderna för dem.

Hysesavtal med Söders källa, för månadsträffar, är på gång. Innehåller bland annat en hyreskostnad på 1000 kr/gång samt att ägaren har rätt till omförhandling om det kommer ett stort evenemang som vill hyra lokalen.

Esbjörn sköter ekonomin även för Samarbetsrådet. Från SPF Hille ska det flyttas pengar från tidigare år. Intäkter kommer in från seniorkonserten. Fakturor kommer från seniorradion och från en föreläsning som ABF ordnar den 7 november.

204 Tidsplan för årsmötet

Tidsplanen för samtliga handlingar inför årsmötet börjar ta form. På nästa möte diskuteras vem som skriver vad i verksamhetsberättelsen.

205 Rapporter

Resor

Resegruppen har möte den 7 oktober. De har i dagsläget 22 olika förslag som ska bearbetas.

60+ mässan

Mässan var välbesökt, många anmälde sitt intresse för att bli medlemmar i SPF Seniorerna. Tyvärr tog programblad och reseinformationer slut. Det är något att tänka på inför kommande mässor. Flera researrangörer fanns på plats och vill gärna teckna avtal om nya resor.

Introduktion nya medlemmar

Introduktion för nya medlemmar har ägt rum. 7 st deltog i information om SPF Seniorerna, hemsidan visades och det var en bra dialog om aktiviteter mm. Ett förslag att anordna en grupp för styrketräning togs upp.

Eva ger förslag att inför nästa möte skicka inbjudan skriftligt innan den nya medlemmen kontaktas. Denne hinner då kontrollera om han/hon har möjlighet att delta.

Inspirationsdag – dagens samhälle kräver ett ständigt lärande

Gunilla och Gerd har deltagit i inspirationsdagen. Digitalt utanförskap diskuterades, har alla råd till dator och vill alla lära sig tekniken var frågor som kom upp. Studieförbunden har datakurser. Biblioteken ger idag hjälp med datafrågor. It-caféer, datasupport efter månadsträffen, kamratcirklar för användning av telefoner diskuterades. Gerd tar upp frågan på nästa månadsträff.

207 Tillsammans mot ensamhet Läs kap 2

Samtliga har läst häftet "Tillsammans mot ensamhet", kap 2, som diskuteras på mötet. Till nästa möte läser samtliga kap 3.

208 Övriga frågor

Valberedning

Margareta har anmält sig till inspirationsdag för valberedare i Sandviken den 14 oktober. På nästa styrelsemöte tar Margareta upp frågan om hur det ser ut i distriktsstyrelsen.

Vilka som är aktuella för omval i Ankarets styrelse diskuterades.

Per Lundgren kommer att bjudas in till Samarbetsrådets möte den 20 november.

Nya stadgar

Fredagen den 8 november kl 9.30-14.00 diskuteras förslag till nya stadgar. Gunilla deltar och ev Margaretha, Benny anmäler sig som reserv. Gunilla skickar anmälan.

Medlemsvärvning i Hamrånge

Benny har varit i kontakt med Marianne Pedersen, ordförande SPF Hille och fått broschyrer för att dela ut i Hamrånge.

Övrigt

Kallelser och protokoll till KPR och protokoll till RPR finns på Ankarets hemsida under fliken "om föreningen". Under valet KPR och RPR ligger länkar till Gävle kommuns hemsida. Man kommer direkt till sidan nämnder/styrelser och pensionärsråden.

Ett förslag finns att bjuda in Kerstin Weivert, projektledare för projektet, "Gävle – en äldrevänlig kommun" till en månadsträff.

209 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte sker 2019-11-05 kl 13.00-15.30 på Kulturhuset. Gerd ordnar med fikabröd.

210 Mötets avslutande

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.


Gunilla Strandgren
Ordförande


Eva Gustafsson
Sekreterare